
Libreta Apellido y Nombre 1er Rotación Del 04/09/2024 al 11/10/2024 Inicio
1 40809190 OBANDO,ROCIO ESTHER Centro Gallego 4/9/24
2 40893665 MARCANI HURTADO,JUAN PABLO Centro Gallego 5/9/24
3 39159212 ANDINO,LUCIANA NICOLE Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 4/9/24
4 44586509 FERNANDEZ MONJES,AGOSTINA JAZMIN Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 4/9/24
5 38241838 GARCIA ORTIZ,MAGALI TT Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 4/9/24
6 29378698 JIMENEZ,EDITH MARIELA TT Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 5/9/24
7 43548859 MARTINEZ DODDS,AILéN DE LOS MILAGROS Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 4/9/24
8 45498332 PAREDES,JOSEFINA Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 5/9/24
9 43519506 SANCHO AISA,CECILIA DANIELA Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 5/9/24

10 41661609 TABORDA PINTO,ALDANA MICAELA Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 5/9/24
11 41836812 BRAñA,MILAGROS Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 4/9/24
12 42857379 CóRDOBA,TAMARA AGUSTINA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 4/9/24
13 43733677 DE TITTA,YANELLA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 4/9/24
14 44514882 HEREDIA,AGUSTINA SOFíA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 4/9/24
15 44692861 MANZILLA,MELINA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 5/9/24
16 42214066 MARTELL CADENILLAS,MARíA DEL CARMEN Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 5/9/24
17 35721803 RADZIWIL,IVANA FLORENCIA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 5/9/24
18 44395937 RIVERO,MALENA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 5/9/24
19 95433259 ABRIL RODRIGUEZ,SONIA Fundación Hemocentro Buenos Aires 4/9/24
20 42872170 CHUQUIMIA APAZA,ESMERALDA CIELO Fundación Hemocentro Buenos Aires 4/9/24
21 45922051 DE LUCA,MARíA LUZ Fundación Hemocentro Buenos Aires 5/9/24
22 43626990 KOSUBIK,PAOLA Fundación Hemocentro Buenos Aires 5/9/24
23 92939901 GUTIERREZ GARCIA,INES PATRICIA Hosp. General de Agudos D. Vélez Sarsfield 4/9/24
24 38356251 OVIEDO,CAROLINA AILEN Hosp. General de Agudos D. Vélez Sarsfield 5/9/24

Tecnicatura Universitaria en Hemoterapia e Inmunohematologia UBA
2do Cuatrimestre 2024
Practica Profesional 2do año



25 43315966 COLACE,MARíA INéS Hospital Central de San Isidro “Dr. Melchor Ángel Posse” 4/9/24
26 42465231 FERNáNDEZ KROMM,CAMILA ABIGAIL Hospital Central de San Isidro “Dr. Melchor Ángel Posse” 4/9/24
27 39264587 LENCINA,JULIETA Hospital Central de San Isidro “Dr. Melchor Ángel Posse” 5/9/24
28 95354263 AGÜERO CUYUBAMBA,HELEN Hospital de Clínicas UBA 4/9/24
29 38691224 ALBORNOZ,SIRIA ARICELLI ANDREA Hospital de Clínicas UBA 4/9/24
30 34390565 GALDOZ,MARíA NATALIA Hospital de Clínicas UBA 4/9/24
31 43971841 TISCORNIA,ABRIL Hospital de Clínicas UBA 5/9/24
32 95998060 ULACIO MILAN,AURA ROSA Hospital de Clínicas UBA 5/9/24
33 39338971 VEIZAGA CERROTO,LEILA LAURA Hospital de Clínicas UBA 5/9/24
34 38856332 CARRIZO,MARIA AGUSTINA Hospital de Gastroenterología “Dr. Carlos Bonorino Udaondo” 4/9/24
35 44143788 SOBICO,ROSARIO Hospital de Gastroenterología “Dr. Carlos Bonorino Udaondo” 5/9/24
36 31991388 ACOSTA,LAURA NOEMI Hospital Dr. Alberto Balestrini 4/9/24
37 45238775 CALABRIA,VALENTINA MARIA Hospital Dr. Alberto Balestrini 4/9/24
38 95361055 ESCOBAR ROA,LILIAN RAQUEL Hospital Dr. Alberto Balestrini 5/9/24
39 36605193 ARCE,JESICA CECILIA Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 4/9/24
40 42873458 CARRION FLORES,MATIAS GABRIEL Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 4/9/24
41 40544985 CASTILLO,MELANY LUCIA Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 4/9/24
42 42572859 LOPEZ,TOMAS VALENTIN Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 4/9/24
43 44710518 OPPEDISANO,VALENTIN TOMAS Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 5/9/24
44 47556295 RUIZ,MAIRA ALEJANDRA Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 5/9/24
45 41461311 SUETTI,KARINA CELESTE Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 5/9/24
46 39608639 ZAPATA,EVELYN NAHIR Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 5/9/24
47 40393901 ACOSTA,FLORENCIA ABIGAIL Hospital General de Agudos "José M. Penna" 4/9/24
48 40130153 CABRERA,EVELYN ELBA Hospital General de Agudos "José M. Penna" 4/9/24
49 42150494 GODOY,AGUSTINA ROCIO Hospital General de Agudos "José M. Penna" 5/9/24
50 42158705 ZAMBRANA MAMANI,NELIDA ROMINA Hospital General de Agudos "José M. Penna" 5/9/24
51 43654795 MACIEL,CRISTIAN OMAR Hospital General de Agudos "Parmenio Piñero" 4/9/24
52 22608739 OCANTO,KARINA ANDREA Hospital General de Agudos "Parmenio Piñero" 4/9/24
53 43570597 RAMOS NONTOL,DAIANA LEILA YANIRA Hospital General de Agudos "Parmenio Piñero" 5/9/24



54 37433487 SWINYARD,ANDREA NATALIA Hospital General de Agudos "Parmenio Piñero" 5/9/24
55 42396465 MARTINEZ,DAINA NEREA Hospital General de Agudos Don. Francisco Santojanni 4/9/24
56 44619696 OCHOA VALLEJOS,YAZMIN Hospital General de Agudos Don. Francisco Santojanni 5/9/24
57 44107225 DIAZ,EVELYN SILVINA Hospital Interzonal General de Agudos ''Prof. Dr. Luis A. Güemes'' 4/9/24
58 41716468 FERNANDEZ,AGOSTINA AYLEN Hospital Interzonal General de Agudos ''Prof. Dr. Luis A. Güemes'' 4/9/24
59 34458142 MAGUNA,YESICA DAIANA Hospital Interzonal General de Agudos ''Prof. Dr. Luis A. Güemes'' 5/9/24
60 41065548 CARDOZO,ROSARIO YANINA Hospital Interzonal General de Agudos “Presidente Perón” (Ex Finochietto) 4/9/24
61 44424946 DUARTE,JIMENA NAHIR Hospital Interzonal General de Agudos “Presidente Perón” (Ex Finochietto) 4/9/24
62 36374420 GIMENEZ BUSTOS,ADRIANA YANINA Hospital Interzonal General de Agudos “Presidente Perón” (Ex Finochietto) 5/9/24
63 35974600 RAMOS,JOHANNA EDITH Hospital Interzonal General de Agudos “Presidente Perón” (Ex Finochietto) 5/9/24
64 43022009 BENITEZ,FATIMA EDITH Hospital Materno Infantil “Dr. Florencio Escardo” Tigre 4/9/24
65 94204382 OLANO CUBAS,SERELLA MAYTE Hospital Materno Infantil “Dr. Florencio Escardo” Tigre 4/9/24
66 38435260 ZAKIC,BRENDA ESTEFANIA Hospital Materno Infantil “Dr. Florencio Escardo” Tigre 5/9/24
67 18211424 DELFINO,FERNANDO JAVIER Hospital Materno Infantil Dra Germani 4/9/24
68 41005621 GARCIA,MATIAS Hospital Materno Infantil Dra Germani 4/9/24
69 35169629 PATIÑO SALAS,FERNANDO EZEQUIEL Hospital Materno Infantil Dra Germani 5/9/24
70 36761267 FARINA,ROMINA GISELA Hospital Municipal Materno Infantil “Dr. Carlos Gianantonio” 4/9/24
71 41471518 ORONA,CAMILA AILEN Hospital Privado Fleni CABA 4/9/24
72 41170285 PRIETO BLANCO,SATHYA AYELEN Hospital Privado Fleni CABA 5/9/24
73 30942303 BARBARELLI,SILVANA Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 4/9/24
74 46209061 CANOSA,JULIETA ANDREA Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 4/9/24
75 95946095 MARTINEZ BUSTAMANTE,YURLEY ANDREA Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 4/9/24
76 44151440 OSORIO CADOT,BAUTISTA Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 5/9/24
77 43471118 ROLDAN,FIAMMA Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 5/9/24
78 42997925 ROMANO,CONSTANZA Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 5/9/24
79 35358642 BLANCO,JOHANNA CRISTINA Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 4/9/24
80 41170423 GUTIERREZ RAMOS,ANA CAROL TT Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 4/9/24
81 43311106 LEDESMA,ZOE CATALINA Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 4/9/24
82 42254162 MARINO,LEILA Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 5/9/24



83 40857499 TEVES,EVELYN ANAHI Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 5/9/24
84 44981677 FERNáNDEZ,MARíA DELFINA Instituto de Investigaciones Médicas Dr Alfredo Lanari 4/9/24
85 96004262 LATIEGUE SIVIRA,EUKARY ADRIANA Instituto de Investigaciones Médicas Dr Alfredo Lanari 4/9/24
86 94936271 PARRA TESEN,SANDRA MADELYNE Instituto de Investigaciones Médicas Dr Alfredo Lanari 5/9/24
87 41708473 ROLÓN,LIZ SUSANA TT Instituto de Investigaciones Médicas Dr Alfredo Lanari 4/9/24
88 94579978 FUNES MORALES NICOLE TT Instituto de Investigaciones Médicas Dr Alfredo Lanari TURNO TARDE 5/9/24
89 40078859 CHOTRO,LOANA AYELEN Sanatorio Colegiales 4/9/24
90 42826757 ZACARIAS MEDINA,ERIKA MAGALI Sanatorio Colegiales 5/9/24
91 95614797 ARCAYA VARGAS LIHNMEY DEL PILAR TT Sanatorio Colegiales 4/9/24
92 46005189 AGUILERA,LUCILA ABRIL Sanatorio Franchin 4/9/24
93 27878114 LAGAR,ROMINA PAOLA Sanatorio Franchin 4/9/24
94 42101961 REGUEIRO PSCHEPIURCA,CAMILA BELéN Sanatorio Franchin 5/9/24
95 43868066 SEGOVIA,INGRID Sanatorio Franchin 5/9/24
96 40638642 GAMBARTE,DAISI DENISE TT Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). 4/9/24
97 39287383 LUCIA,AYELEN Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). 4/9/24
98 46214600 PARADA PUTIGNANO,CATALINA MARíA Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). 4/9/24
99 38044069 PERONA TORRES,MELISA NOELIA TT Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). 5/9/24

100 94666261 RODRIGUEZ SOLALINDE,EVELIN Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). 5/9/24
101 37433177 RODRIGUEZ,ARACELI ESTEFANIA Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). 5/9/24



Tecnicatura Universitaria en Hemoterapia e Inmunohematologia UBA

Libreta Apellido y Nombre 2da Rotación Del 14/10/2024 al 22/11/2024 Inicio
1 44514882 HEREDIA,AGUSTINA SOFíA Centro Gallego 14/10/24
2 44692861 MANZILLA,MELINA Centro Gallego 15/10/24
3 38691224 ALBORNOZ,SIRIA ARICELLI ANDREA Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 14/10/24
4 41716468 FERNANDEZ,AGOSTINA AYLEN Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 14/10/24
5 94666261 RODRIGUEZ SOLALINDE,EVELIN Fu.He.Sa. Ex Campo de Mayo 15/10/24
6 95354263 AGÜERO CUYUBAMBA,HELEN Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 14/10/24
7 96004262 LATIEGUE SIVIRA,EUKARY ADRIANA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 14/10/24
8 39287383 LUCIA,AYELEN Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 14/10/24
9 46214600 PARADA PUTIGNANO,CATALINA MARíA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 14/10/24

10 35169629 PATIÑO SALAS,FERNANDO EZEQUIEL Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 14/10/24
11 43570597 RAMOS NONTOL,DAIANA LEILA YANIRA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 15/10/24
12 41661609 TABORDA PINTO,ALDANA MICAELA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 15/10/24
13 95998060 ULACIO MILAN,AURA ROSA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 15/10/24
14 39338971 VEIZAGA CERROTO,LEILA LAURA Fu.He.Sa. Sede B - Av. Cordoba CABA 15/10/24
15 44107225 DIAZ,EVELYN SILVINA Fundación Hemocentro Buenos Aires 14/10/24
16 44710518 OPPEDISANO,VALENTIN TOMAS Fundación Hemocentro Buenos Aires 14/10/24
17 41471518 ORONA,CAMILA AILEN Fundación Hemocentro Buenos Aires 15/10/24
18 43519506 SANCHO AISA,CECILIA DANIELA Fundación Hemocentro Buenos Aires 15/10/24
19 38856332 CARRIZO,MARIA AGUSTINA Hosp. General de Agudos D. Vélez Sarsfield 14/10/24
20 44143788 SOBICO,ROSARIO Hosp. General de Agudos D. Vélez Sarsfield 15/10/24
21 36761267 FARINA,ROMINA GISELA Hospital Central de San Isidro “Dr. Melchor Ángel Posse” 14/10/24
22 35721803 RADZIWIL,IVANA FLORENCIA Hospital Central de San Isidro “Dr. Melchor Ángel Posse” 14/10/24
23 37433487 SWINYARD,ANDREA NATALIA Hospital Central de San Isidro “Dr. Melchor Ángel Posse” 15/10/24
24 38435260 ZAKIC,BRENDA ESTEFANIA Hospital Central de San Isidro “Dr. Melchor Ángel Posse” 15/10/24

2do Cuatrimestre 2024
Practica Profesional 2do año



25 95433259 ABRIL RODRIGUEZ,SONIA Hospital de Clínicas UBA 14/10/24
26 45238775 CALABRIA,VALENTINA MARIA Hospital de Clínicas UBA 14/10/24
27 42857379 CóRDOBA,TAMARA AGUSTINA Hospital de Clínicas UBA 14/10/24
28 44586509 FERNANDEZ MONJES,AGOSTINA JAZMIN Hospital de Clínicas UBA 15/10/24
29 43548859 MARTINEZ DODDS,AILéN DE LOS MILAGROS Hospital de Clínicas UBA 15/10/24
30 44619696 OCHOA VALLEJOS,YAZMIN Hospital de Clínicas UBA 15/10/24
31 34458142 MAGUNA,YESICA DAIANA Hospital de Gastroenterología “Dr. Carlos Bonorino Udaondo” 14/10/24
32 94204382 OLANO CUBAS,SERELLA MAYTE Hospital de Gastroenterología “Dr. Carlos Bonorino Udaondo” 15/10/24
33 18211424 DELFINO,FERNANDO JAVIER Hospital Dr. Alberto Balestrini 14/10/24
34 41005621 GARCIA,MATIAS Hospital Dr. Alberto Balestrini 14/10/24
35 40809190 OBANDO,ROCIO ESTHER Hospital Dr. Alberto Balestrini 15/10/24
36 37433177 RODRIGUEZ,ARACELI ESTEFANIA Hospital Dr. Alberto Balestrini 15/10/24
37 35358642 BLANCO,JOHANNA CRISTINA Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 14/10/24
38 40130153 CABRERA,EVELYN ELBA Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 14/10/24
39 46209061 CANOSA,JULIETA ANDREA Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 14/10/24
40 45922051 DE LUCA,MARíA LUZ Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 14/10/24
41 34390565 GALDOZ,MARíA NATALIA Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 15/10/24
42 44151440 OSORIO CADOT,BAUTISTA Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 15/10/24
43 43471118 ROLDAN,FIAMMA Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 15/10/24
44 42997925 ROMANO,CONSTANZA Hospital General de Agudos “Dr. Ignacio Pirovano” 15/10/24
45 41065548 CARDOZO,ROSARIO YANINA Hospital General de Agudos "José M. Penna" 14/10/24
46 38356251 OVIEDO,CAROLINA AILEN Hospital General de Agudos "José M. Penna" 14/10/24
47 42101961 REGUEIRO PSCHEPIURCA,CAMILA BELéN Hospital General de Agudos "José M. Penna" 15/10/24
48 41461311 SUETTI,KARINA CELESTE Hospital General de Agudos "José M. Penna" 15/10/24
49 43733677 DE TITTA,YANELLA Hospital General de Agudos "Parmenio Piñero" 14/10/24
50 92939901 GUTIERREZ GARCIA,INES PATRICIA Hospital General de Agudos "Parmenio Piñero" 14/10/24
51 43971841 TISCORNIA,ABRIL Hospital General de Agudos "Parmenio Piñero" 15/10/24
52 41170285 PRIETO BLANCO,SATHYA AYELEN Hospital General de Agudos Don. Francisco Santojanni 14/10/24
53 39159212 ANDINO,LUCIANA NICOLE Hospital Interzonal General de Agudos ''Prof. Dr. Luis A. Güemes'' 14/10/24



54 30942303 BARBARELLI,SILVANA Hospital Interzonal General de Agudos ''Prof. Dr. Luis A. Güemes'' 14/10/24
55 43626990 KOSUBIK,PAOLA Hospital Interzonal General de Agudos ''Prof. Dr. Luis A. Güemes'' 15/10/24
56 45498332 PAREDES,JOSEFINA Hospital Interzonal General de Agudos ''Prof. Dr. Luis A. Güemes'' 15/10/24
57 46005189 AGUILERA,LUCILA ABRIL Hospital Interzonal General de Agudos “Presidente Perón” (Ex Finochietto) 14/10/24
58 27878114 LAGAR,ROMINA PAOLA Hospital Interzonal General de Agudos “Presidente Perón” (Ex Finochietto) 14/10/24
59 43311106 LEDESMA,ZOE CATALINA Hospital Interzonal General de Agudos “Presidente Perón” (Ex Finochietto) 15/10/24
60 43868066 SEGOVIA,INGRID Hospital Interzonal General de Agudos “Presidente Perón” (Ex Finochietto) 15/10/24
61 42150494 GODOY,AGUSTINA ROCIO Hospital Materno Infantil “Dr. Florencio Escardo” Tigre 14/10/24
62 31991388 ACOSTA,LAURA NOEMI Hospital Materno Infantil Dra Germani 14/10/24
63 95361055 ESCOBAR ROA,LILIAN RAQUEL Hospital Materno Infantil Dra Germani 14/10/24
64 22608739 OCANTO,KARINA ANDREA Hospital Materno Infantil Dra Germani 15/10/24
65 40857499 TEVES,EVELYN ANAHI Hospital Materno Infantil Dra Germani 15/10/24
66 43315966 COLACE,MARíA INéS Hospital Municipal Materno Infantil “Dr. Carlos Gianantonio” 14/10/24
67 42465231 FERNáNDEZ KROMM,CAMILA ABIGAIL Hospital Municipal Materno Infantil “Dr. Carlos Gianantonio” 14/10/24
68 95946095 MARTINEZ BUSTAMANTE,YURLEY ANDREA Hospital Municipal Materno Infantil “Dr. Carlos Gianantonio” 15/10/24
69 36605193 ARCE,JESICA CECILIA Hospital Privado Fleni CABA 14/10/24
70 42396465 MARTINEZ,DAINA NEREA Hospital Privado Fleni CABA 15/10/24
71 42872170 CHUQUIMIA APAZA,ESMERALDA CIELO Hospital Zonal General de Agudos “Dr. Enrique F. F. Erill” 14/10/24
72 43022009 BENITEZ,FATIMA EDITH Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 14/10/24
73 42873458 CARRION FLORES,MATIAS GABRIEL Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 14/10/24
74 40544985 CASTILLO,MELANY LUCIA Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 14/10/24
75 42572859 LOPEZ,TOMAS VALENTIN Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 15/10/24
76 47556295 RUIZ,MAIRA ALEJANDRA Hospital Zonal General de Agudos “Petrona V. de Cordero” 15/10/24
77 40393901 ACOSTA,FLORENCIA ABIGAIL Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 14/10/24
78 95614797 ARCAYA VARGAS LIHNMEY DEL PILAR TT Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 14/10/24
79 43654795 MACIEL,CRISTIAN OMAR Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 14/10/24
80 42214066 MARTELL CADENILLAS,MARíA DEL CARMEN Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 15/10/24
81 41708473 ROLÓN,LIZ SUSANA TT Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 15/10/24
82 39608639 ZAPATA,EVELYN NAHIR Hospital Zonal Gral. de Agudos Narciso Lopez 15/10/24



83 40078859 CHOTRO,LOANA AYELEN Instituto de Investigaciones Médicas Dr Alfredo Lanari 14/10/24
84 38241838 GARCIA ORTIZ,MAGALI TT Instituto de Investigaciones Médicas Dr Alfredo Lanari 14/10/24
85 29378698 JIMENEZ,EDITH MARIELA TT Instituto de Investigaciones Médicas Dr Alfredo Lanari 15/10/24
86 42826757 ZACARIAS MEDINA,ERIKA MAGALI Instituto de Investigaciones Médicas Dr Alfredo Lanari 14/10/24
87 42158705 ZAMBRANA MAMANI,NELIDA ROMINA Instituto de Investigaciones Médicas Dr Alfredo Lanari 15/10/24
88 44981677 FERNáNDEZ,MARíA DELFINA Sanatorio Colegiales 14/10/24
89 40638642 GAMBARTE,DAISI DENISE TT Sanatorio Colegiales 14/10/24
90 94936271 PARRA TESEN,SANDRA MADELYNE Sanatorio Colegiales 15/10/24
91 38044069 PERONA TORRES,MELISA NOELIA TT Sanatorio Colegiales 15/10/24
92 41836812 BRAñA,MILAGROS Sanatorio Franchin 14/10/24
93 44424946 DUARTE,JIMENA NAHIR Sanatorio Franchin 14/10/24
94 36374420 GIMENEZ BUSTOS,ADRIANA YANINA Sanatorio Franchin 15/10/24
95 35974600 RAMOS,JOHANNA EDITH Sanatorio Franchin 15/10/24
96 94579978 FUNES MORALES NICOLE TT Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés) TURNO TARDE 14/10/24
97 39264587 LENCINA,JULIETA Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). 14/10/24
98 40893665 MARCANI HURTADO,JUAN PABLO Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). 14/10/24
99 42254162 MARINO,LEILA Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). 15/10/24

100 44395937 RIVERO,MALENA Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). 15/10/24
101 41170423 GUTIERREZ RAMOS,ANA CAROL TT Unidad Asistencial “Dr. César Milstein“(Ex Hosp. Francés). TURNO TARDE 15/10/24


